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Alhed Larsen er hos sine forældre på
gården Erikshaab, fordi hun netop har
født.
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måtte stoppe, da blomsterne faldt af
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DOKUMENTINDHOLD

Det er godt, at der går fremad med Johannes Larsens guldregnbillede.
Den nyfødte har treugers fødselsdag. Elle (Alheds søster Ellen) har givet
drengen en dåbskjole. Han ligner en vandhønekylling.
Alhed Larsen har valgt en grim, men praktisk barnevogn til 20 kr. Hun
mangler penge. 
Johannes Larsen skal ikke klage, for Alhed har skrevet til ham hver dag.

TRANSSKRIPTION

Min egen kære Las!
Tak for Dit Brev i Dag. Det glæder mig meget, at Du har skældt
Havnefogden ud og endnu mere, at Du har [de to ord overstreget] det
gaar godt med Dit Guldregntræ. Bare nu Vejret maatte blive ved at holde
sig, saa Du kunde faa rigtig meget gjort ved det i Aar. I Dag ser det lidt
graat ud synes jeg. – Det er lille Jeppes 3 Ugers Fødselsdag i Dag jeg tror,
hans Mavepine er ved at gaa over, han har faaet amerikansk Olje og i Aftes
Rinderpulver, endnu i Nat har han været meget urolig, men i Dag ligger
han og sover saa stille og rolig henne i sin Vugge. – Han har faaet en
henrivende Daabskjole fra Elle, han er bedaarende, den Dreng, jeg har
opdaget, at naar han bliver vadsket i Hovedet, ligner han præcis saadan
en lille Vandhønekylling, som Du har tegnet. Men nu skal Du høre, hvor
daarlig det er gaaet med Vognen. Den lille trehjulede var umulig til et Barn
under et Aarstid, den er nemlig for kort til at han kan ligge ned i den. Nu
har jeg valgt en, som kun har det Fortrin, at den er praktisk; den er grim
som alle andre og ikke særlig billig, 20 Kr. jeg vilde jo meget gærne snart
have en hel Masse Penge, til Vognen Madammen og nogle Smaating, jeg
har købt. Hør, jeg har virkelig skreven hver Dag til Dig, Du skriver, at Du
”endelig” igen fik Brev! – Din Slubbert, Du vil vel ikke have 2 om Dagen?
1000 kærlige Hilsner fra Din egen Alhed

2den Juni






